REPUBLIKAE SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr._/165hrot. Tirang, mé 2. /2.2020
.|
VENDIM

Nr. 57/ dt. g2 /2 2020

MBI MIRATIMIN PARAPRAK PER RIORGANIZIMIN E PROGRAMIT TE
STUDIMIT TE CIKLIT TE TRETE DOKTORATE Ni FUSHEN“AKTIVITET FIZIK
DHE SHENDETI”, NE DEPARTAMENTIN LEVIZJA DHE SHENDETI,

NE FAKULTETIN E VEPRIMTARISE FIZIKE DHE REKREACIONIT,

NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES

N& zbatim t& pikés 1/dh, t& nenit 49, t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Lart€ dhe Kérkimin
Shkencor n& IAL né& Republikén e Shqipérisé”, t& ndryshuar, Vendimi nr. 18 daté 14.02.2020,
Vendimin e Senatit nr. 9 daté 28.09.2020 dhe Vendimin e Senatit nr. 47 daté 27.11.2020”Mbi
miratimin e relacionit t& riorganizimit t&¢ programit t& doktoraturés s¢ FVFR” , Bordi i
Administrimit,

VENDOSI:

1. Miratimin paraprak, pér riorganizimin e programit t& studimit t& ciklit t& treté Doktoraté ,
né fushén ”Aktiviteti fizik dhe shendeti” , né Departamentin Lévizja dhe Shendeti,
Fakulteti i Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit, né Universitetin e Sporteve t€ Tirangs,
sipas dokumentacionit bashkéngjitur.

2. Ky vendim i pércillet Ministrisé s& Asimit Sportit dhe Rinis¢ pér miratim p&rfundimtar.

3. Ky vendim publikohet né fagen zyrtare www.ust.edu.al dhe tek trasparenca universitare.
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